安青办﹝2014﹞36号

关于做好服务申洲针织（安徽）有限公司
招工工作的通知
各县（市）区团委：
为深入贯彻落实市政府服务申洲公司用工工作会议精神，现就发挥全市共青团组织优势，积极服务申洲公司招工工作通知如下：
一、广泛宣传招工政策
要充分利用元旦、春节等务工青年集中返乡的有利契机，发挥团组织联系广泛的优势，多层面、多渠道宣传申洲公司的用工政策。各县（市）区团委要在官方网站、微信、微博及汽车站、火车站等地发布招工简章；各乡镇（街道）团委要在乡镇（街道）、村（社区）人群密集区域张贴招工简章，并通过电子屏、橱窗等进行宣传；村级团组织要发挥零距离优势，有针对性地上门入户做好宣传工作。
二、积极搭建对接平台
坚持把县（市）区团委机关、乡镇（街道）团委办公室作为联系服务青年的第一线，设立报名登记处，对上门咨询的青年进行政策解答并做好信息登记工作。要鼓励引导广大青年积极转变就业观念，拓宽就业渠道，加入到申洲公司等本地企业中来，尽快实现就业。要积极依托青企协、青创协等团属组织，举办青年专场招聘会，开展“送岗位进乡村（社区）”等活动，为青年实现就业搭建有效平台。
各县（市）区团委要高度重视本项工作，切实抓好落实，及时将工作推进情况报团市委农村青年工作部。
附件：申洲针织（安徽）有限公司招工简章
                           共青团安庆市委办公室
2014年11月20日
附件：
申洲针织（安徽）有限公司招工简章
    月薪四五千   工厂在家边
【公司简介】
申洲针织（安徽）有限公司系申洲国际集团在安徽望江投资兴建的一家大型高档服装加工企业。主导产品为针织运动系列服装，是阿迪达斯、耐克等国际知名品牌的主要生产商。企业占地500亩，现有职工7000人。
【招聘工种】
平车工（平车、拷克、双针）、检验工、裁剪工、后道辅助工、生产管理人员。
【工资福利】
保底工资1500元加计件，平均工资达到4000元以上。
熟练工工资可达5000—7000元，设有满勤奖、工龄奖（满勤奖800元/月，工龄奖最高650/月）。
【录用待遇】
1、工资：月出勤26天左右，新进员工第一个月保底1500元+计件工资，第二个月保底2000元+计件，第三个月确保达到3000元。熟练工月工资5000元至7000元左右。
2、福利:凡工龄满一个月享受工龄工资200元/月；满6个月300元/月；满1年400元/月；满2年500元/月；满3年550元/月；满4年650元/月。 缝制前道员工满勤奖800元/月，工龄最高650元/月，年终奖308元/月，每月固定工资福利最高达1758元， 最低也可达到1358元。
3、食宿：中晚餐公司免费供应。住宿6-8人一间，房间有冷暖空调。宿舍有洗衣房、电视房，超市、KTV、网吧、医务室、健身房等公共设施。
4、依法签订劳动合同，缴纳社会保险。法定假日按规定休假。每周休息，加班不超过法律规定时间。车间均有中央空调。
5、其他待遇：工作满半年以上，属义务教育阶段（小学一年级至初中三年级）的职工子女转到县城中小学就近就读。公司党、工、团、妇组织健全，经常开展娱乐及旅游活动。584套“班组长公寓”凡符合条件的班组长以上管理人员可“免费居住，服务期满，产权归己”的政策；320套“夫妻房”（每套50平方米）可解决一线员工后顾之忧。
【报名条件】
1、16周岁（1998年7月前出生）--45周岁；
2、持有效身份证件（二代身份证）。
【联系方式、地址】
公司地址：望江县经济开发区渡江北路18号
申洲公司热线：0556-7160826
安庆市人力资源市场热线：0556-5897067
共青团安庆市委办公室文件